
 TUS Fehring

 Bezirksmeisterschaft
 Luftgewehr u. Luftpistole

 2023

 Luftgewehr

 EINZELSCHÜTZEN

 Juniorinnen

1. 006 Krasser Sophia SV Feistritztal 97.9 101.0 102.4 99.6 101.6 100.6 603.1

 Frauen

1. 004 Matzer Madeleine SV Feistritztal 99.8 102.9 98.8 99.8 101.7 98.1 601.1

 Senioren 1

1. 001 Hofer Gerhard SSV Rohrbach 95.5 100.7 96.8 97.6 -   -   390.6
2. 003 Bosak Gerhard SV Rohrbach 91.5 89.0 93.1 89.8 -   -   363.4

 Senioren 2

1. 002 Bauernhofer Josef SSV Rohrbach 98.5 99.2 93.4 93.4 -   -   384.5
2. 007 Matzer Peter SV Feistritztal 95.8 93.8 89.3 87.1 -   -   366.0

005 Gölles Franz SV Feistritztal DNS



 MANNSCHAFTEN

 Allgemein

1. SV-Feistritztal 4 1168.2
Matzer Madeleine 401.3
Matzer Peter 366.0
Krasser Sophia 400.9

2. SSV Rohrbach 1138.5
Hofer Gerhard 390.6
Bauernhofer Josef 384.5
Bosak Gerhard 363.4

 Luftgewehr st. Auflage

 EINZELSCHÜTZEN

 Jugend I - weiblich

1. 058 Lechner Theresa SV Feistritztal 99.6 99.3 -   -   -   -   198.9

 Jugend I - männlich

1. 073 Grimm Nico SV Weiz 101.1 100.9 -   -   -   -   202.0
2. 071 Reisinger Felix SV Weiz 94.9 95.9 -   -   -   -   190.8
3. 059 Lechner Jakob SV Feistritztal 93.0 86.4 -   -   -   -   179.4
4. 060 Prem Florian SV Feistritztal 85.4 85.5 -   -   -   -   170.9
5. 061 Prem Maximilian SV Feistritztal 80.6 89.3 -   -   -   -   169.9
6. 063 Seifried Sebastian SV Feistritztal 73.3 82.9 -   -   -   -   156.2
7. 062 Prem Sebastian SV Feistritztal 74.0 71.4 -   -   -   -   145.4

072 Reisinger Moritz SV Weiz DNS

 Frauen

1. 067 Lechner Elisabeth SV Feistritztal 95.2 90.1 100.1 98.6 -   -   384.0



 Senioren 1

1. 055 Hofer Gerhard SSV Rohrbach 104.6 103.0 105.3 103.5 -   -   416.4
2. 057 Bosak Gerhard SSV Rohrbach 104.4 103.1 104.7 103.9 -   -   416.1
3. 051 Fink Walter SSV Bad Gleichenberg102.1 100.5 105.0 102.2 -   -   409.8
4. 053 Pfleger Kurt SSV Bad Gleichenberg101.6 102.4 102.9 99.8 -   -   406.7
5. 068 Kohlfürst Rudolf SV Weiz 99.8 101.3 103.1 102.4 -   -   406.6
6. 065 Reisinger Kilian SV Feistritztal 102.6 102.6 98.5 101.3 -   -   405.0
7. 064 Saurer Wolfgang SV Feistritztal 99.9 100.0 101.0 95.3 -   -   396.2
8. 066 Lechner Georg SV Feistritztal 98.0 99.9 98.2 95.3 -   -   391.4

 Senioren 2

1. 052 Fink Renate SSV Bad Gleichenberg104.6 103.3 104.4 105.3 -   -   417.6
2. 056 Bauernhofer Josef SSV Rohrbach 102.7 100.1 104.0 103.5 -   -   410.3
3. 054 Held Anton SSV Bad Gleichenberg100.8 101.2 102.9 103.2 -   -   408.1
4. 070 Sallegger Herbert SV Weiz 100.7 100.5 103.9 101.2 -   -   406.3
5. 069 Pfeiffer August SV Weiz 99.0 101.6 98.4 97.2 -   -   396.2

 MANNSCHAFTEN

 Jugend 1

1. SV-Feistritztal 1 549.2
Lechner Theresa 198.9
Lechner Jakob 179.4
Prem Florian 170.9

2. SV-Feistritztal 2 471.5
Prem Maximilian 169.9
Prem Sebastian 145.4
Seifried Sebastian 156.2

3. SV Weiz 392.8
Grimm Nico 202.0
Reisinger Moritz   0.0
Reisinger Felix 190.8

 Allgemein

1. SSV Rohrbach 1242.8
Hofer Gerhard 416.4
Bauernhofer Josef 410.3
Bosak Gerhard 416.1

2. SSV Bad Gleichenberg 1235.5
Fink Walter 409.8
Fink Renate 417.6
Held Anton 408.1



3. SV Weiz 1209.1
Kohlfürst Rudolf 406.6
Pfeiffer August 396.2
Sallegger Herbert 406.3

4. SV-Feistritztal 3 1192.6
Saurer Wolfgang 396.2
Reisinger Kilian 405.0
Lechner Georg 391.4

 Luftpistole

 EINZELSCHÜTZEN

 Jugend II - männlich

1. 124 Fabian Reisinger SV Weiz 79 83 -   -   -   -   162
2. 107 Kahlert Jonas SSV Bad Gleichenberg 51 63 -   -   -   -   114

 Jungschützinnen

1. 123 Grimm Celina SV Weiz 87 83 85 89 -   -   344
2. 113 Siegl Hannah TUS Fehring 82 80 81 80 -   -   323

 Juniorinnen

1. 115 Pachler Laura TUS Fehring 80 82 79 76 87 84 488

 Junioren

1. 108 Weidinger Manuel SSV Bad Gleichenberg 90 91 89 87 89 90 536
2. 114 Bauer Lukas TUS Fehring 82 85 87 90 87 81 512

 Frauen

1. 101 Ertl Sandra SSV Bad Gleichenberg 92 91 89 95 94 91 552
2. 110 Glanz-Raidl Andrea TUS Fehring 90 90 88 88 91 93 540
3. 112 Kapper Anja TUS Fehring 82 87 88 85 86 82 510



 Männer

1. 103 Turner Dominik SSV Bad Gleichenberg 92 95 89 90 90 91 547
2. 111 Maaß Alexander TUS Fehring 88 84 86 93 88 86 525 /5
3. 102 Fößl Manuel SSV Bad Gleichenberg 85 81 92 82 95 90 525 /4
4. 104 Brandl Martin SSV Bad Gleichenberg 88 85 86 91 80 84 514

 Senioren 1

1. 121 Thaller Wolfgang SV Feistritztal 83 83 88 87 -   -   341
2. 109 Roppitsch Gerhard SSV Bad Gleichenberg 84 90 82 82 -   -   338
3. 106 Graf Gerald SSV Bad Gleichenberg 80 84 88 85 -   -   337
4. 122 Lechner Georg SV Feistritztal 87 79 75 86 -   -   327

 Senioren 2

1. 120 Gebhart Friedrich SV Feistritztal 88 92 82 91 -   -   353
2. 105 Winkler Rupert SSV Bad Gleichenberg 87 80 88 92 -   -   347
3. 119 Schmidt Franz SV Feistritztal 84 88 83 86 -   -   341
4. 116 Kapper Karl TUS Fehring 85 82 84 87 -   -   338
5. 117 Klöckl Heribert TUS Fehring 80 82 84 79 -   -   325

 Senioren 3

118 Atzmüller Norbert TUS Fehring DNS

 MANNSCHAFTEN

 Allgemein

1. SSV Bad Gleichenberg 1 1073
Ertl Sandra 367
Fößl Manuel 340
Turner Dominik 366

2. TUS Fehring 1049
Maaß Alexander 351
Kapper Anja 342
Glanz-Raidl Andrea 356

3. SV-Feistritztal 1035
Schmidt Franz 341
Gebhart Friedrich 353
Thaller Wolfgang 341

4. SSV Bad Gleichenberg 2 1034
Brandl Martin 350
Winkler Rupert 347
Graf Gerald 337



 Luftpistole st. Auflage

 EINZELSCHÜTZEN

 Jugend I - männlich

1. 155 Grimm Nico SV Weiz 95 97 -   -   -   -   192

 Jugend II - männlich

156 Reisinger Fabian SV Weiz DNS

 Senioren 2

1. 152 Gschweitl Josef SV Weiz 97 98 95 99 -   -   389
2. 151 Kapper Rupert TUS Fehring 94 95 93 90 -   -   372
3. 154 Pfeiffer August SV Weiz 93 91 93 94 -   -   371 /6
4. 153 Sallegger Herbert SV Weiz 92 95 91 93 -   -   371 /5

 Luftgewehr sitz. Auflage

 EINZELSCHÜTZEN

 Senioren 3

1. 203 Klöckl Heribert TUS Fehring 103.1 101.4 103.9 103.8 -   -   412.2
2. 201 Schober Erich TUS Fehring 97.9 96.6 95.4 96.9 -   -   386.8

202 Wagner Wolfram TUS Fehring DNS



 LP fünschüssig

 EINZELSCHÜTZEN

 Allgem. Klasse

252 Kapper Karl TUS Fehring DNS
251 Glanz-Raidl Andrea TUS Fehring DNS


